

شماره: ۳۰/۸۲۴.۹  
تاریخ: ۱۲/۱۱/۹۵  
پوست:

دانشگاه آزاد اسلامی



سازمان مرکزی

بسمه تعالی

شیوهنامه به روسای واحدهای مراکز استان ( دبیران هیات امنای استان‌ها)، واحدهای جامع مستقل، واحدها، مراکز آموزشی و سازمان سما  
دانشگاه آزاد اسلامی  
موضوع: نحوه ادامه همکاری با اعضای هیات علمی تمام وقت بازنشسته مؤسسات آموزش عالی و سایر ارگان‌ها و اعضای هیات علمی نیمه وقت

با توجه به لزوم بهره‌مندی از سرمایه عظیم نیروی انسانی جوان متخصص و متعهد و همچنین درخواست بعضی از واحدهای دانشگاهی مبنی بر قطع همکاری با اعضای هیات علمی تمام وقت بازنشسته مؤسسات آموزش عالی و سایر ارگان‌ها و اعضای هیات علمی نیمه وقت دانشگاه، کمیته‌ای با ترکیب زیر در هر استان تشکیل تا ضمن رعایت مفاد این شیوهنامه، در خصوص ادامه همکاری اینگونه اعضای هیات علمی اتخاذ تصمیم نمایند.

الف. ترکیب اعضای کمیته استانی

۱. دبیر هیات امنای استان (رئیس کمیته)
۲. رئیس دبیرخانه هیات امنای استان (دبیر کمیته)
۳. رئیس شورای تخصصی آموزشی استان (عضو کمیته)
۴. نماینده اداره کل دفتر حقوقی دانشگاه (عضو کمیته)
۵. رئیس واحد مربوط با حق رأی (عضو کمیته)

ب. نحوه ادامه همکاری

۱. ادامه همکاری اعضای هیات علمی تمام وقت بازنشسته مؤسسات آموزش عالی و سایر ارگان‌ها و اعضای هیات علمی نیمه وقت با مرتبه‌های علمی مربی آموزشیار و مربی حداکثر تا تاریخ ۹۶/۰۴/۳۱ (پایان نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۶ - ۹۵) امکان‌پذیر است.

تبصره ۱: در رشته‌های خاص در صورت نیاز واحد، لازم است تقاضای واحد همراه با اطلاعات لازم به کمیته استانی ارسال و در صورت تأیید، مستندات مربوط برای اخذ مجوز به اداره کل امور هیات علمی جهت طرح در شورای مرکزی جذب و بورس ارسال گردد.

تبصره ۲: تمام مجوزهای قبلی برای این گونه از اعضای هیات علمی حداکثر تا پایان نیمسال دوم سال تحصیلی جاری قابل استفاده است، براین اساس تمامی مجوزهای صادر شده بعد از پایان نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۶ - ۹۵ در خصوص ادامه همکاری ایشان، کان لم یکن تلقی گردد.



۲. در صورت عدم نیاز واحد به تخصص اعضای هیات علمی تمام وقت بازنشسته یا نیمه وقت با مرتبه علمی استادیار، موضوع قطع همکاری ایشان توسط واحد بر اساس فرم پیوست به منظور طرح در کمیته استانی به استان مربوط اعلام تا اعضای کمیته مذکور در خصوص ادامه همکاری آن‌ها اتخاذ تصمیم نمایند.

۳. در صورت عدم نیاز به تخصص اعضای هیات علمی تمام وقت بازنشسته یا نیمه وقت با مرتبه‌های علمی دانشیار یا استاد، موضوع قطع همکاری ایشان توسط واحد بر اساس فرم پیوست به منظور طرح در کمیته استانی به استان مربوط اعلام تا پس از اظهار نظر اعضای کمیته، مراتب برای اتخاذ تصمیم نهایی به شورای مرکزی جذب و بورس سازمان مرکزی ارسال شود.

۴. در صورتی که عضو هیات علمی تمام وقت بازنشسته یا نیمه وقت از جامعه هدف شاهد و ایثارگر طبق قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران با هر مرتبه علمی باشد، موضوع قطع همکاری ایشان توسط واحد بر اساس فرم پیوست برای طرح در کمیته، به استان مربوط اعلام تا پس از اعلام نظر کمیته، مراتب به منظور اتخاذ تصمیم نهایی به شورای مرکزی جذب و بورس سازمان مرکزی ارسال شود.

۵. اعضای هیات علمی تمام وقت بازنشسته یا نیمه وقت، تبدیل وضعیت استخدامی به پیمانی، رسمی - آزمایشی یا رسمی - قطعی نخواهند شد و انعقاد قرارداد بورس اعم از رایگان یا غیر رایگان با آن‌ها ممنوع می‌باشد.

۶. درخواست ماموریت و انتقال اعضای هیات علمی تمام وقت بازنشسته یا نیمه وقت ممنوع می‌باشد.

در صورت موافقت با قطع همکاری این‌گونه اعضای هیات علمی، واحدها و مراکز آموزشی باید با اهدای لوح تقدیر از زحمات و تلاش‌های آنان تجلیل به عمل آورند. این شیوه‌نامه در تاریخ ۹۵/۱۰/۰۸ به تأیید هیات رئیسه محترم دانشگاه رسیده و با ابلاغ آن بخشنامه‌های شماره ۳۵/۲۵۱۹۰۵ مورخ ۹۰/۰۷/۱۳، ۳۰/۴۳۶۴۳ مورخ ۹۳/۰۲/۳۰، ۷۷/۸۹۵۴۸ مورخ ۹۳/۱۰/۰۸ و ۳۰/۴۳۱۳۵ مورخ ۹۵/۰۶/۲۳ کان لم یکن تلقی شده و رؤسای واحدها و مراکز آموزشی واحدهای دانشگاهی مسؤولیت نظارت بر حسن اجرای صحیح دقیق این شیوه‌نامه را دارند.

فرهاد حسین زاده لطفی

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه

شماره:  
تاریخ:  
پوست:

# دانشگاه آزاد اسلامی

## سازمان مرکزی



### فرم بررسی اعضای هیات علمی بازنشسته و نیمه وقت

نام واحد:	تاریخ استخدام:	نام و نام خانوادگی:	تاریخ تولد:
نحوه همکاری: <input type="checkbox"/> تمام وقت <input type="checkbox"/> نیمه وقت	تلفن همراه متقاضی:	درجه واحد:	معدل:
فوق دیپلم:	دانشگاه محل تحصیل:	معدل:	
کارشناسی:	دانشگاه محل تحصیل:	معدل:	
کارشناسی ارشد:	دانشگاه محل تحصیل:	معدل:	
دکتری حرفه ای:	دانشگاه محل تحصیل:	معدل:	
دکتری تخصصی:	دانشگاه محل تحصیل:	معدل:	
حوزوی:	دانشگاه محل تحصیل:	معدل:	
رشته تخصصی در واحد: <input type="checkbox"/> دایر می باشد <input type="checkbox"/> دایر نمی باشد			
در صورت دایر نبودن رشته تخصصی، نام رشته های مشابه و مقطع تحصیلی آنها: .....			
تعداد اعضای هیات علمی در گروه مذکور:			
جنسیت	دکتری تمام وقت	دکتری نیمه وقت	پورسیه دکتری
زن			
مرد			
تعداد دانشجویان در گروه تخصصی به تفکیک جنسیت و مقطع تحصیلی:			
جنسیت	کارדانی	کارشناسی	کارشناسی ارشد
زن			
مرد			
تعداد ساعتهای که به اعضای حق التدریس در گروه تخصصی در واحد ارائه می شود:	تعداد اعضای حق التدریس واحد در گروه تخصصی:		
مرتبه علمی:	پایه:	وضعیت همکاری: <input type="checkbox"/> قراردادی <input type="checkbox"/> پیمانی <input type="checkbox"/> رسمی آزمایشی <input type="checkbox"/> قطعی	
تعداد دانشجویان که درسه سال گذشته در گروه تخصصی عضو هیات علمی ثبت نام کرده اند به تفکیک سال:	سال	تعداد	سال
	سال	تعداد	سال
	سال	تعداد	سال
دلایل توضیحی برای عدم تمدید همکاری:			
عدم نیاز به تخصص وی در واحد <input type="checkbox"/> مورد تأیید می باشد <input type="checkbox"/>			
دبیر هیات امنا استان	محل امضا		
رئیس دبیرخانه هیات امنا استان	محل امضا		
رئیس شورای تخصصی آموزشی استان	محل امضا		
رئیس واحد مربوطه	محل امضا		
نماینده مدیرکل دفتر حقوقی دانشگاه	محل امضا		